Prefeitura%20Municipal%20de%20Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
2.5.0.0.00.00

Estado de Minas Gerais

Balanco Orcamentario
Exercicio: 2001

Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL DA RECEITA ORGCAMENTARIA

Codigo da Receita
Codigo da Receita

Camparativo das Despesas

Descricdo da Receita
Descricdo da Receita

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Previsao da Receita
Subtotal
DEficit
Total

Realizada no Ano

Balango Orgamentario
Diferenca
4.900.000,00 5.750.213,35

Fixacdo da Despesa

Camparativo das Despesas

Camparativo das Despesas

4.900.000,00
Liquidadas no Ano

-850.213,35 Subtotal
- Superavit
-850.213,35 Total
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Receita Prevista Receita Realizada
4.887.700,00 5.649.724,88
422.000,00 290.128,80
22.500,00 31.877,35
220.000,00 331.325,44
4.159.000,00 4.824.768,43
64.200,00 171.624,86
12.300,00 100.488,47
4.000,00 0,00
7.000,00 100.488,47
1.300,00 0,00
4.900.000,00 5.750.213,35
4.900.000,00 5.750.213,35
Receita Prevista Receita Realizada
Receita Prevista Receita Realizada
9.050,00 9.049,39
5.750.213,35 -850.213,35
Diferenga
9.050,00 9.049,39
- 5.741.163,96

Diferenga
-762.024,88
131.871,20
-9.377,35
-111.325,44
-665.768,43
-107.424,86
-88.188,47
4.000,00
-93.488,47
1.300,00
-850.213,35

-850.213,35
Diferenga

Diferenga
0,61

0,61
5.741.163,96
-5.741.163,35
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